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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2022-03-01 DO 2022-03-31  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 
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**** początek wydruku *** 
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Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

IX.2.2.5 

WBIEŻ D 

IX.2.2.5 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

% Klasyfikacja zadaniowa : 
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Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2022-03-10 

2022-03-31 

2022-03-02 

2022-03-08 

2022-03-14 

2022-03-21 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Uprzątnięcie połamanych drzew i 
konarów z terenu cmentarza 
komunalnego przy ul. Wiślanej 

Wykonanie dwóch tablic 
informacyjnych (jednej na Placu 
Teatralnym oraz jednej na Wełnianym 
Rynku) 

Zaopatrzenie w wodę Park im. Jana 
Kochanowskiego 

Cięcia starych drzew na terenie miasta 

Oczyszczenie z zanieczyszczeń po 
solance trzech zbiorników tężni 
solankowych 

Naprawa i konserwacja barierek 
oddzielających bulwar od rzeki "Brdy" 
na odcinku od ul. Mostowej do ul. 
Bernardyńskiej 

 3 229,20 

 5 535,00 

 4 500,00 

 61 236,00 

 2 500,00 

 24 182,46 

 3 229,20 

 5 535,00 

 4 500,00 

 61 236,00 

 2 500,00 

 24 182,46 
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Jedn. realizująca z umowy : WGK % z punktu : 

Płatne w ratach  % 

 3 229,20 

 5 535,00 

 4 500,00 

 61 236,00 

 2 500,00 

 24 182,46 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO - USŁUGOWE 
"BALDEX" 

GABIDRUK  

MIEJSKIE WODOCIĄGI I 
KANALIZACJA W 
BYDGOSZCZY - SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

BDB INVESTMENTS 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 
USŁUGOWE "DABOR"   

LEŚNY PARK KULTURY I 
WYPOCZYNKU MYŚLĘCINEK 
SP. Z O.O. 

Opis punktu umowy:  
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WGK/22/2022 

WGK/23/2022 

WGK/24/2022 

WGK/25/2022 

2022-03-17 

2022-03-18 

2022-03-22 

2022-03-28 

2022-03-31 

2022-11-30 

2022-06-30 

2022-04-05 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

WBIEŻ D 

IX.2.2.5 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

10 

***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

Ogółem :          389 186,16 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2022-03-23 

2022-03-18 

2022-03-31 

2022-03-28 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Transport solanki oraz przygotowanie 
roztworów solankowych - trzy tężnie 
solankowe 

Naprawa i konserwacja infrastruktury 
na terenach zieleni 

Realizacja praz związanych z rozbiórką 
szaletu miejskiego zlokalizowanego 
przy ul. Węgierskiej 

Zabezpieczenie obiektu handlowego na 
targowisku przy ul. Czerkaskiej 

 2 460,00 

 253 395,00 

 28 520,00 

 3 628,50 

 2 460,00 

 253 395,00 

 28 520,00 

 3 628,50 
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 2 460,00 

 253 395,00 

 28 520,00 

 3 628,50 

SOLANKA SP. Z O.O. 

LEŚNY PARK KULTURY I 
WYPOCZYNKU MYŚLĘCINEK 
SP. Z O.O. W BYDGOSZCZY 

HEX GROUP SP. Z O.O. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 
USŁUGOWE "DABOR"  
 


